
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа пос. Ильичевский 

муниципального района Алексеевский Самарской области 

(ГБОУ ООШ пос. Ильичевский) 

 
 

ПРИКАЗ 

 

9 января 2024г. №35 
 

О назначении ответственного за 

обеспечение и соблюдение санитарно – 

гигиенических условий требований СП 
 

В целях контроля, решения задач по соответствию санитарно-гигиенических условий 

требований СП и сохранению здоровья детей, создания благоприятных условий для 

осуществления первой медицинской помощи в ГКП ГБОУ ООШ пос. Ильичевский 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Парамонову Любовь Петровну, воспитателя, ответственной за обеспечение 

и соблюдение санитарно – гигиенических условий требований СП. 

2. Контроль за соответствием санитарно-гигиенических условий требованиям СП 

оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ ООШ пос. Ильичевский Н.А.Звягинцева 

 

 

 
 


		2024-04-04T00:00:57+0400
	Звягинцева Нина Александровна




